sowie die als Waldflächen deklarierten Flurstücke, Gemarkung Kirchhellen, Flur 
34, Flurstücke 59 und 58, Waldflächen Pöttering 1 in 46244 Bottrop. 

Der Verkehrswert des Bewertungsobjektes wurde zum Stichtag 20.05.2025 ermittelt mit rd. 

740.000,00 € 
(in Worten: siebenhundertvierzigtausend Euro) Flurstück 40, Wohnhaus, 

und 

39.100,00 € 

(in Worten: neununddreißigtausendeinhundert Euro) Flurstück 59, Waldfläche 

und 

55.600,00 € 
(in Worten: fünfundfünfzigtausendsechshundert Euro) Flurstück 58, Waldfläche. 

Ausfertigung Nr.

[...]

sowie die als Waldflächen deklarierten Flurstücke, Gemarkung Kirchhellen, Flur 
34, Flurstücke 59 und 58, Waldflächen Pöttering 1, wurden entsprechend der in den Vorabschnitten 
ermittelten gewogenen Mittel aus Sach- und Ertragswerten zum Wertermittlungsstichtag 20.05.2025 mit 
rd. 

740.000,00 € 

(in Worten: siebenhundertvierzigtausend Euro) Flurstück 40, Wohnhaus, 

und 

39.100,00 € 
(in Worten: neununddreißigtausendeinhundert Euro) Flurstück 59, Waldfläche 

und 

55.600,00 € 

(in Worten: fünfundfünfzigtausendsechshundert Euro) Flurstück 58, Waldfläche 

geschätzt.